
 

 
str. 1  z 2 

 

 

Katowice, dn. 22.09.2017r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.078.2017.DW 

 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania  

prowadzonego o w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 209.000,00 euro, 

p.n. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych” Nr DZP.381.078.2017.DW 

 

W zakresie części A 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U.2017 poz.1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, za 

najkorzystniejszą w części A, została uznana oferta nr 4, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryteriach 

oceny ofert: 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min. 24 m-ce (30%) 

Termin Dostawy 

do 14  dni (10%) 
Łączna punktacja 

4 

 

VWR International  Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

60,00 pkt. 15 pkt. 0 pkt. 75,00 pkt. 

 

 W zakresie części B 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp  informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części B,  została uznana oferta nr 1, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min. 24 m-ce (30%) 

Termin Dostawy 

do 28  dni (10%) 
Łączna punktacja 

1 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

 

6.525,15 zł 

 

 

40 m-cy 

 

 

10 dni 

 

81,67 pkt. 

4 

VWR International  Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

7.285,36 zł 

 

36 m-cy 

 

24 dni 

. 
70,22 pkt. 



 

 
str. 2 z 4 

 

 

W zakresie części C 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp  informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części C,  została uznana oferta nr 1, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min. 12 m-ce (30%) 

Termin  Dostawy 

do 28  dni (10%) 
Łączna punktacja 

1 

 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

60 pkt. 30 pkt. 7,71 pkt. 91,71 pkt. 

4 

 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

53,77 pkt. 30 pkt. 1,48 pkt. .85,25 pkt. 

 

W zakresie części D 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp  informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części D,  została uznana oferta nr 1, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min. 24 m-ce(30%) 

Termin Dostawy 

do 21  dni (10%) 
Łączna punktacja 

1 

 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

 

6.076,20 zł 

 

 

40 m-cy 

 

 

8 dni 

 

79,80 pkt. 

4 

 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

7.263,84  zł 

 

36 m-cy 

 

14 dni 

 
67,78 pkt. 

 

 

 

 



 

 
str. 3 z 4 

 

 

W zakresie części E 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp  informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części E,  została uznana oferta nr 1, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

 (60%) 

Termin gwarancji 

min. 24 m-ce  (30%) 

Termin  Dostawy 

do 28 dni (10%) 

Łączna 

punktacja 

1 

 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

58,38 pkt. 15 pkt. 7,41 pkt. 

 

80,79 pkt. 

 

2 

 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

60 pkt. 15 pkt. 5,19 pkt. 80,19 pkt. 

4 

 

VWR International  Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

40,59 pkt. 15 pkt. 7,78 pkt. 63,37 pkt. 

 

W zakresie części F 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp  informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części F,  została uznana oferta nr 1, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min.12 m-cy (30%) 

Termin  Dostawy 

do 21 dni (10%) 
Łączna punktacja 

1 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 
60 pkt  30 pkt. 6,5 pkt. 

 

96,5 pkt. 

2 

 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

54,98 pkt. 

        

30 pkt. 

 

9,5 pkt. 94,48 pkt. 



 

 
str. 4 z 4 

 

 

W zakresie części  G 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu,                                             

za najkorzystniejszą w zakresie części G,  została uznana oferta nr 3, która zdobyła najwyższą ilość punktów                       

w kryteriach oceny ofert: 

TK Biotech sp. z o.o. sp. k 

ul. Królewicza Jakuba 40A, 02-956 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Termin gwarancji 

min. 12 m-cy (30%) 

Termin  Dostawy 

do 7 dni (10%) 
Łączna punktacja 

3 

 

TK Biotech sp. z o.o. sp. k 

ul. Królewicza Jakuba 40A 

02-956 Warszawa 

60 pkt. 15 pkt. 6.67 pkt. 

 

81,67 pkt. 

 

 

                                                                                                                                                                        

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                        Z poważaniem  Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                mgr Damian   Ludwikowski                                                                        mgr Kalina Rożek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         


